
     

 

KLASA: 602-03/24-01/06 

URBROJ:2170-137-03-24-33 

Rijeka, 16. rujna 2024. 
 
Na temelju članka 7. Pravilnika studija Logopedija Sveučilišta u Rijeci (KLASA: 011-01/20-01/08, 
URBROJ: 2170-57-01-20-1 od 19. svibnja 2020.) voditelj studija Logopedija donosi 

 
ODLUKU 

o uvođenju dodatnog izvanrednog ispitnog roka na prijediplomskom sveučilišnom studiju 
Logopedija za akademsku godinu 2023./2024. 

 

I. 

Studentima koji završavaju prijediplomski sveučilišni studij Logopedija na studiju Logopedija 
odobrava se dodatni izvanredni ispitni rok.  
 

II. 

Tom roku mogu pristupiti studenti kojima je ostao samo jedan ispit do završetka prijediplomskog 
sveučilišnog studija Logopedija ukoliko su ispunili preduvjete za izlazak na taj ispit (preduvjeti 

moraju biti predviđeni izvedbenim planom predmeta).  

 

III. 
Dodatni izvanredni ispitni rok održat će se kako je predviđeno detaljnim izvedbenom nastavnim 
planom.  

 

IV. 
Studenti ispiti prijavljuju slanjem zamolbe sa službenog e-maila: AAI@student.uniri.hr na e-mail 

studija: logopedija@uniri.hr .  
 

V. 
Budući da se radi o dodatnom izvanrednom ispitnom roku nema mogućnosti žalbe na rezultat 
ispita.  
 

 

Voditelj studija 
izv. prof. dr. sc. Zdravko Kolundžić 

 
 

 
 

Dostaviti: 
- Studentskoj službi, ovdje. 
- Mrežne stranice Studija.  

- Oglasne ploče Studija, ovdje.  
- Pismohrani, ovdje.  

 
 

mailto:AAI@student.uniri.hr

